
Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz LM U14 weiblich 60m Zeit Wind

1 99 Horvath Beverly Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 8,74 1,53

2 77 Bredlinger Theresa Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 8,85 1,53

3 115 Machac Melanie HSV Kaisersteinbruch 97 9,25 2,04

4 134 Wagentristl Rebecca Laufteam Burgenland Eisenstadt 97 9,26 2,04

5 130 Sochr Vanessa RLC-Mörbisch 98 9,33 1,53

6 136 Wiener Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 99 9,36 1,53

7 118 Pöplitsch Barbara HSV Kaisersteinbruch 97 9,42 2,04

8 87 Englhart Jennifer Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,46 2,04

9 108 Kögl Elisabeth HSV Kaisersteinbruch 99 10,45 2,24

Platz LM U14 männlich 60m Zeit Wind

1 72 Bartels Florian RLC-Mörbisch 97 8,95 2,14

2 86 Dworak Florian HSV Kaisersteinbruch 98 9,23 2,14

3 106 Klaus Sebastian Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 9,68 -0,34

4 107 Kocsis Raphael Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,73 2,14

5 104 Jurkovic Kevin HSV Kaisersteinbruch 99 10,06 -0,34

6 124 Schiessling Rene HSV Kaisersteinbruch 99 10,23 -0,34

7 113 Leeb Daniel Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 10,31 -0,34

8 122 Reznicek Dominik HSV Kaisersteinbruch 98 10,52 2,14

Platz Burgenländische MeisterschaftMeisterschaft 100m Jg Zeit Wind

1 139 Zapfel Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 92 12,86 1,93

2 88 Eranovic Valentina Laufteam Burgenland Eisenstadt 93 13,32 1,93

3 76 Bongarts Isabelle Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 13,37 1,93

4 101 Hudson Victoria HSV Kaisersteinbruch 96 13,62 0,46

5 120 Raffalt Bettina Laufteam Burgenland Eisenstadt 94 13,68 1,93

6 93 Graf Antonia Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 14,01 0,46

6 111 Lackner Romy HSV Kaisersteinbruch 95 14,01 1,35

8 135 Weinreich Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 14,06 0,46

9 125 SchönfeldingerMirjam Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,16 0,46

10 84 Dingelmaier Laura Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,40 1,35

11 81 Bromberger Sophie HSV Kaisersteinbruch 95 14,54 1,35



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz LM U16 weiblich 100m

1 76 Bongarts Isabelle Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 13,37 1,93

2 101 Hudson Victoria HSV Kaisersteinbruch 96 13,62 0,46

3 93 Graf Antonia Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 14,01 0,46

3 111 Lackner Romy HSV Kaisersteinbruch 95 14,01 1,35

5 135 Weinreich Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 14,06 0,46

6 125 SchönfeldingerMirjam Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,16 0,46

7 84 Dingelmaier Laura Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,40 1,35

8 81 Bromberger Sophie HSV Kaisersteinbruch 95 14,54 1,35

Platz Burgenländische MeisterschaftMeisterschaft 100m Jg Zeit Wind

1 128 Sima Paul Laufteam Burgenland Eisenstadt 93 12,05 0,31

2 97 Hanel Yannis HSV Kaisersteinbruch 94 12,25 0,31

3 131 Takacs David HSV Kaisersteinbruch 96 12,34 0,61

4 116 Mecs Adam Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 12,40 0,61

5 114 Lupsina Mario Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,54 0,61

6 112 Lederer Leonhard Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,71 1,26

7 83 Denk Philip Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 13,00 1,26

8 132 Takacs Lukas HSV Kaisersteinbruch 94 13,10 0,31

10 121 RammesmayerMatthias Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,37 1,26

Platz LM U16 männlich 100m

1 131 Takacs David HSV Kaisersteinbruch 96 12,34 0,61

2 116 Mecs Adam Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 12,40 0,61

3 114 Lupsina Mario Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,54 0,61

4 112 Lederer Leonhard Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,71 1,26

5 83 Denk Philip Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 13,00 1,26

6 121 RammesmayerMatthias Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,37 1,26



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz LM U14 weiblich Weitsprung Weite Wind

1 99 Horvath Beverly Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 4,39

2 77 Bredlinger Theresa Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 4,35

4 118 Pöplitsch Barbara HSV Kaisersteinbruch 97 4,17

3 115 Machac Melanie HSV Kaisersteinbruch 97 4,11

6 136 Wiener Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 99 4,06

5 134 Wagentristl Rebecca Laufteam Burgenland Eisenstadt 97 3,97

7 130 Sochr Vanessa RLC-Mörbisch 98 3,86

8 87 Englhart Jennifer Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 3,63

9 108 Kögl Elisabeth HSV Kaisersteinbruch 99 3,12

Platz LM U14 männlich Weitsprung

1 72 Bartels Florian RLC-Mörbisch 97 4,33

2 107 Kocsis Raphael Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 3,82

3 106 Klaus Sebastian Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 3,77

4 113 Leeb Daniel Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 3,66

5 86 Dworak Florian HSV Kaisersteinbruch 98 3,62

6 104 Jurkovic Kevin HSV Kaisersteinbruch 99 3,24

7 124 Schiessling Rene HSV Kaisersteinbruch 99 3,14

8 122 Reznicek Dominik HSV Kaisersteinbruch 98 3,11

Platz Burgenländische MeisterschaftMeisterschaft Weitsprung  Weite Wind

1 101 Hudson Victoria HSV Kaisersteinbruch 96 4,90 0,92

2 139 Zapfel Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 92 4,89 0,73

3 135 Weinreich Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 4,39 0,87

4 84 Dingelmaier Laura Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 4,27 1,27

5 81 Bromberger Sophie HSV Kaisersteinbruch 95 3,55 0,80

Platz LM U16 weiblich Weitsprung Weite Wind

1 101 Hudson Victoria HSV Kaisersteinbruch 96 4,90 0,92

2 135 Weinreich Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 4,39 0,87

3 84 Dingelmaier Laura Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 4,27 1,27

4 81 Bromberger Sophie HSV Kaisersteinbruch 95 3,55 0,80



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz Burgenländische MeisterschaftMeisterschaft Weitsprung  Weite Wind

1 97 Hanel Yannis HSV Kaisersteinbruch 94 5,75 0,84

2 131 Takacs David HSV Kaisersteinbruch 96 5,62 1,20

3 114 Lupsina Mario Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 5,37 0,77

4 132 Takacs Lukas HSV Kaisersteinbruch 94 5,10 1,46

4 112 Lederer Leonhard Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 4,88 0,49

Platz LM U16 männlich Weitsprung

1 131 Takacs David HSV Kaisersteinbruch 96 5,62 1,20

2 114 Lupsina Mario Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 5,37 0,77

3 112 Lederer Leonhard Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 4,88 0,49

Platz Sommerspiele U14 weiblich Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 99 Horvath Beverly Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 8,74 1,53 689 4,39 571 1260

2 77 Bredlinger Theresa Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 8,85 1,53 660 4,35 562 1222

3 115 Machac Melanie HSV Kaisersteinbruch 97 9,25 2,04 560 4,11 509 1069

4 118 Pöplitsch Barbara HSV Kaisersteinbruch 97 9,42 2,04 520 4,17 522 1042

5 134 Wagentristl Rebecca Laufteam Burgenland Eisenstadt 97 9,26 2,04 558 3,97 478 1036

6 136 Wiener Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 99 9,36 1,53 534 4,06 498 1032

7 130 Sochr Vanessa RLC-Mörbisch 98 9,33 1,53 541 3,86 454 995

8 87 Englhart Jennifer Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,46 2,04 511 3,63 403 914

9 71 Bartels Karina Wolfgarten 99 9,42 1,85 520 3,47 368 888

10 127 Sima Alina Bad Sauerbrunn 99 9,97 2,24 401 3,61 399 800

11 117 Popa Alexandra Gymnasium Kurzwiese 99 10,31 2,24 336 3,61 399 735

12 78 Bredlinger Caroline Laufteam Burgenland Eisenstadt 2001 10,48 1,92 306 3,30 330 636

13 103 Jurkovic Jasmin HSV Kaisersteinbruch 2001 10,16 1,92 364 2,90 242 606

14 108 Kögl Elisabeth HSV Kaisersteinbruch 99 10,45 2,24 311 3,12 291 602

15 110 Kusmitsch Melanie Laufteam Burgenland Eisenstadt 2001 10,54 1,85 295 3,13 293 588

16 85 Dworak Stefanie HSV Kaisersteinbruch 2000 10,28 1,85 342 2,87 236 578

17 80 Breitsching Lea Laufteam Burgenland Eisenstadt 2000 10,68 1,85 272 3,09 284 556

18 100 Horvath Marina Laufteam Burgenland Eisenstadt 2001 10,82 1,92 250 3,10 286 536

19 126 Seedoch Larissa Bad Sauerbrunn 98 10,71 2,24 267 2,98 260 527

20 74 Betutschnig Jenny Bad Sauerbrunn 2001 11,41 0,86 166 2,25 99 265

21 90 Fink Sarah HSV Kaisersteinbruch 2003 12,07 0,86 93 2,49 152 245

22 95 Halwax Sarah RLC-Mörbisch 2003 12,69 0,86 45 2,08 61 106



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz AK 9 Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 78 Bredlinger Caroline Laufteam Burgenland Eisenstadt 2001 10,48 1,92 306 3,30 330 636

2 103 Jurkovic Jasmin HSV Kaisersteinbruch 2001 10,16 1,92 364 2,90 242 606

3 110 Kusmitsch Melanie Laufteam Burgenland Eisenstadt 2001 10,54 1,85 295 3,13 293 588

4 100 Horvath Marina Laufteam Burgenland Eisenstadt 2001 10,82 1,92 250 3,10 286 536

5 74 Betutschnig Jenny Bad Sauerbrunn 2001 11,41 0,86 166 2,25 99 265

AK 10

1 85 Dworak Stefanie HSV Kaisersteinbruch 2000 10,28 1,85 342 2,87 236 578

2 80 Breitsching Lea Laufteam Burgenland Eisenstadt 2000 10,68 1,85 272 3,09 284 556

AK 11

1 136 Wiener Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 99 9,36 1,53 534 4,06 498 1032

2 71 Bartels Karina Wolfgarten 99 9,42 1,85 520 3,47 368 888

3 127 Sima Alina Bad Sauerbrunn 99 9,97 2,24 401 3,61 399 800

4 117 Popa Alexandra Gymnasium Kurzwiese 99 10,31 2,24 336 3,61 399 735

5 108 Kögl Elisabeth HSV Kaisersteinbruch 99 10,45 2,24 311 3,12 291 602

AK 12

1 99 Horvath Beverly Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 8,74 1,53 689 4,39 571 1260

2 77 Bredlinger Theresa Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 8,85 1,53 660 4,35 562 1222

3 130 Sochr Vanessa RLC-Mörbisch 98 9,33 1,53 541 3,86 454 995

4 87 Englhart Jennifer Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,46 2,04 511 3,63 403 914

5 126 Seedoch Larissa Bad Sauerbrunn 98 10,71 2,24 267 2,98 260 527

AK 13

115 Machac Melanie HSV Kaisersteinbruch 97 9,25 2,04 560 4,11 509 1069

118 Pöplitsch Barbara HSV Kaisersteinbruch 97 9,42 2,04 520 4,17 522 1042

134 Wagentristl Rebecca Laufteam Burgenland Eisenstadt 97 9,26 2,04 558 3,97 478 1036



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz Sommerspiele U14 männlich Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 72 Bartels Florian RLC-Mörbisch 97 8,95 2,14 523 4,33 439 962

2 89 Erhart Matthias Laufteam Burgenland Eisenstadt 97 9,29 2,11 452 4,03 385 837

3 73 Benesch Jakob Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,27 1,88 456 3,88 358 814

4 86 Dworak Florian HSV Kaisersteinbruch 98 9,23 2,14 464 3,62 311 775

5 106 Klaus Sebastian Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 9,68 -0,34 376 3,77 338 714

6 107 Kocsis Raphael Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,73 2,14 367 3,82 347 714

7 137 Wiener Adam Athletik-Team Pinkafeld 2000 9,81 0,27 352 3,62 311 663

8 109 Krenn Lukas Wolfgarten 98 9,83 2,11 349 3,61 309 658

9 70 Bartels Lukas Wolfgarten 98 9,83 2,11 349 3,53 294 643

10 113 Leeb Daniel Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 10,31 -0,34 269 3,66 318 587

11 98 Hasenbichler Philipp Laufteam Burgenland Eisenstadt 2000 10,32 0,27 268 3,53 294 562

12 104 Jurkovic Kevin HSV Kaisersteinbruch 99 10,06 -0,34 309 3,24 242 551

13 124 Schiessling Rene HSV Kaisersteinbruch 99 10,23 -0,34 282 3,14 224 506

14 119 Presich Ingo Wolfgarten 98 10,63 2,11 222 3,35 262 484

15 122 Reznicek Dominik HSV Kaisersteinbruch 98 10,52 2,14 238 3,11 218 456

16 96 Halwax Simon RLC-Mörbisch 2001 10,98 0,27 176 3,08 213 389

17 75 Block Oliver HSV Kaisersteinbruch 2001 11,15 1,88 156 2,76 155 311

18 91 Glatzl Markus RLC-Mörbisch 2001 12,23 1,88 56 1,96 10 66

Platz AK 9 Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 96 Halwax Simon RLC-Mörbisch 2001 10,98 0,27 176 3,08 213 389

2 75 Block Oliver HSV Kaisersteinbruch 2001 11,15 1,88 156 2,76 155 311

3 91 Glatzl Markus RLC-Mörbisch 2001 12,23 1,88 56 1,96 10 66

AK 10

1 137 Wiener Adam Athletik-Team Pinkafeld 2000 9,81 0,27 352 3,62 311 663

2 98 Hasenbichler Philipp Laufteam Burgenland Eisenstadt 2000 10,32 0,27 268 3,53 294 562

AK 11

1 106 Klaus Sebastian Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 9,68 -0,34 376 3,77 338 714

2 113 Leeb Daniel Laufteam Burgenland Eisenstadt 99 10,31 -0,34 269 3,66 318 587

3 104 Jurkovic Kevin HSV Kaisersteinbruch 99 10,06 -0,34 309 3,24 242 551

4 124 Schiessling Rene HSV Kaisersteinbruch 99 10,23 -0,34 282 3,14 224 506



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

AK 12

1 73 Benesch Jakob Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,27 1,88 456 3,88 358 814

2 86 Dworak Florian HSV Kaisersteinbruch 98 9,23 2,14 464 3,62 311 775

3 107 Kocsis Raphael Laufteam Burgenland Eisenstadt 98 9,73 2,14 367 3,82 347 714

4 109 Krenn Lukas Wolfgarten 98 9,83 2,11 349 3,61 309 658

5 70 Bartels Lukas Wolfgarten 98 9,83 2,11 349 3,53 294 643

6 119 Presich Ingo Wolfgarten 98 10,63 2,11 222 3,35 262 484

7 122 Reznicek Dominik HSV Kaisersteinbruch 98 10,52 2,14 238 3,11 218 456

AK 13

1 72 Bartels Florian RLC-Mörbisch 97 8,95 2,14 523 4,33 439 962

2 89 Erhart Matthias Laufteam Burgenland Eisenstadt 97 9,29 2,11 452 4,03 385 837

Platz Sommerspiele AK weiblich Zeit Winde Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 139 Zapfel Yvonne Athletik-Team Pinkafeld 92 12,86 1,93 785 4,89 681 1466

2 101 Hudson Victoria HSV Kaisersteinbruch 96 13,62 0,46 651 4,90 683 1334

3 135 Weinreich Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 14,06 0,46 580 4,39 571 1151

4 84 Dingelmaier Laura Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,40 1,35 527 4,27 544 1071

5 81 Bromberger Sophie HSV Kaisersteinbruch 95 14,54 1,35 507 3,55 386 893

6 138 Wuth Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 16,10 1,35 305 3,30 330 635

Platz Sommerspiele U16 weiblich

1 101 Hudson Victoria HSV Kaisersteinbruch 96 13,62 0,46 651 4,90 683 1334

2 135 Weinreich Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 14,06 0,46 580 4,39 571 1151

3 84 Dingelmaier Laura Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 14,40 1,35 527 4,27 544 1071

4 81 Bromberger Sophie HSV Kaisersteinbruch 95 14,54 1,35 507 3,55 386 893

5 138 Wuth Anna Laufteam Burgenland Eisenstadt 96 16,10 1,35 305 3,30 330 635



Sparefroh-Sommerspiele 

Eisenstadt - 12.6.2010

Platz Sommerspiele AK männlich Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 97 Hanel Yannis HSV Kaisersteinbruch 94 12,25 0,31 757 5,75 696 1453

2 131 Takacs David HSV Kaisersteinbruch 96 12,34 0,61 741 5,62 672 1413

3 114 Lupsina Mario Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,54 0,61 707 5,37 627 1334

4 112 Lederer Leonhard Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,71 1,26 679 4,88 538 1217

5 132 Takacs Lukas HSV Kaisersteinbruch 94 13,10 0,31 618 5,10 578 1196

5 105 Karsznia Kryspin Wolfgarten 95 14,04 0,61 481 4,47 464 945

6 133 Thallmaier Richard Wolfgarten 96 15,74 1,26 278 3,68 321 599

Platz Sommerspiele U16 männlich Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 131 Takacs David HSV Kaisersteinbruch 96 12,34 0,61 741 5,62 672 1413

2 114 Lupsina Mario Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,54 0,61 707 5,37 627 1334

3 112 Lederer Leonhard Laufteam Burgenland Eisenstadt 95 12,71 1,26 679 4,88 538 1217

4 105 Karsznia Kryspin Wolfgarten 95 14,04 0,61 481 4,47 464 945

5 133 Thallmaier Richard Wolfgarten 96 15,74 1,26 278 3,68 321 599

Platz Knirpswertung Zeit Wind Punkte Weite Punkte Gesamtpunkte

1 90 Fink Sarah HSV Kaisersteinbruch 2003 12,07 0,86 93 2,49 152 245

2 95 Halwax Sarah RLC-Mörbisch 2003 12,69 0,86 45 2,08 61 106

1 123 Rivalta Florian St. Margareten 2003 12,23 1,88 56 - - 56


